



Prime & Store Cattle 9 May 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
502	TR & RA Ferguson	7	Prime Ang Steers	HL	C10	547	\$1,608.18	\$2.94
503	D & C Dennis	2	Prime Ang Steers	HL	CM	425	\$1,147.50	\$2.70
504	Oliver K	4	Prime MG Steers	HL	C10	528	\$1,446.72	\$2.74
505	Miln Fencing	1	Prime HF x Steer (White Shoulder)	HL	CM	585	\$1,602.90	\$2.74
505a	Miln Fencing	5	Prime HF x Steers	HL	CM	482	\$1,330.32	\$2.76
506	CJ & CA Partnership	5	Prime S/Park Steers	HL	CM	417	\$1,113.39	\$2.67
507	Ladbrook Holdings	2	Prime HF x Steers	HL	CM	605	\$1,742.40	\$2.88
508	Ladbrook Holdings	2	Prime Ang Steers	HL	CM	628	\$1,821.20	\$2.90
509	E Vincent	3	Prime HF x Steers	HL	CM	522	\$1,440.72	\$2.76
510	E Vincent	2	Prime HF x Steers	HL	CM	420	\$1,083.60	\$2.58
511	LP Stratford	5	Prime S/Park Steers	HL	CM	440	\$1,179.20	\$2.68
512	Sim Farm P/Ship	1	Prime Ang Steers (Yellow Tag)	HL	CM	565	\$1,638.50	\$2.90
512a	SH Harris	2	Prime AF x Steers (Green Rump)	HL	CM	468	\$1,301.04	\$2.78
513	L & G Foster	11	Prime HF x Steers	HL	CM	417	\$1,134.24	\$2.72
514	L & G Foster	3	Prime Beef x Steers	HL	CM	417	\$1,050.84	\$2.52
515	Hoyle Farm	1	Prime Fri Steer	HL	CM	475	\$1,187.50	\$2.50
515a	D & C Dennis	1	Prime AH x Steer	HL	CM	390	\$1,021.80	\$2.62
530	SH Harris	7	Prime AF x Heifers	HL	C10	469	\$1,266.30	\$2.70
531	SH Harris	10	Prime AF x Heifers	HL	C10	441	\$1,177.47	\$2.67
532	SH Harris	5	Prime AF x Heifers	HL	C10	436	\$1,129.24	\$2.59
533/534	SH Harris	12	Prime MG x Heifers	HL	C10	436	\$1,129.24	\$2.59
535	D McDrury	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	628	\$1,745.84	\$2.78
536	Sim Farm P/Ship	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	590	\$1,180.00	\$2.00
536a	Sim Farm P/Ship	1	Prime Ang Heifer (Tag 94)	HL	CM	540	\$1,404.00	\$2.60
537	Equine Breeding Services	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	513	\$1,364.58	\$2.66
538	Sunset Downs	10	Prime MG x Heifers	HL	CM	399	\$1,021.44	\$2.56
539	LP Stratford	3	Prime S/Park Heifers	HL	CM	422	\$1,088.76	\$2.58
540	Miln Fencing	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$1,290.00	\$2.58
541	Hoyle Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	448	\$1,151.36	\$2.57
542	BM & KM Forrester	1	Prime Ang Heifer (Red Tag)	HL	C10	550	\$1,430.00	\$2.60
542a	BM & KM Forrester	1	Prime Ang Heifer (No Tag)	HL	C10	380	\$942.40	\$2.48
543	Tussock Creek	5	Prime HF Heifers	HL	C10	469	\$1,266.30	\$2.70
544	K & M McLeod	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	400	\$960.00	\$2.40
545	Jandoc	2	Prime Here Heifers	HL	C10	520	\$1,404.00	\$2.70
548	High Peak Partnership	6	Prime Here Heifers	HL	C10	384	\$906.24	\$2.36
549	L & G Foster	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	411	\$1,027.50	\$2.50
551	BD Wilkinson	2	Prime BG Heifers	HL	CM	465	\$1,199.70	\$2.58
552	JE & RJ Wilson	3	Prime Fri Heifers	HL	CM	510	\$1,162.80	\$2.28
553	Hedley John Expt	3	Prime Here Cows	HL	C10	533	\$1,066.00	\$2.00
554	Hedley John Expt	4	Prime Here Cows	HL	C10	455	\$819.00	\$1.80
555	Cypress Downs	1	Prime Fri Cow	HL	CM	600	\$1,026.00	\$1.71
556	Tussock Creek	1	Prime HF x Cow	HL	C10	555	\$999.00	\$1.80

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
556a	Tussock Creek	1	Prime Jer Cow	HL	C10	445	\$640.80	\$1.44
557	High Peak Partnership	5	Prime Here & Ang Cows	HL	C10	527	\$1,085.62	\$2.06
558/559	High Peak Partnership	16	Prime Here Cows	HL	C10	470	\$944.70	\$2.01
574	High Peak Partnership	5	Prime Ang & AH x Cows	HL	C10	505	\$1,010.00	\$2.00
575	High Peak Partnership	1	Prime Here Cows	HL	C10	630	\$1,285.20	\$2.04
576	High Peak Partnership	7	Prime Here COWs	HL	C10	446	\$802.80	\$1.80
577/578	BD Wilkinson	17	Prime BG Cows	HL	C10	355	\$514.75	\$1.45
579	CJ Dodunski	1	Prime Jer Cow	HL	C10	465	\$683.55	\$1.47
580	Jandoc	1	Prime Here Cows	HL	C10	565	\$1,152.60	\$2.04
581	Annandale Station	1	Prime AH x Cows	HL	CM	310	\$483.60	\$1.56
582	A Prendergast	2	Prime Cows	HL	CM	480	\$907.20	\$1.89
583	Fairleigh Farm (MC)	1	Prime Flekv Cow	HL	C5	550	\$946.00	\$1.72
584	Fairleigh Farm (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C5	607	\$965.13	\$1.59
585	Cowley Dairy Solutions (MC)	1	Prime Fri Cow	HL	C10	550	\$935.00	\$1.70
586	Cowley Dairy Solutions (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C10	550	\$913.00	\$1.66
587	Cowley Dairy Solutions (MC)	6	Prime Fri x Cows	HL	C10	477	\$753.66	\$1.58
588	Mathers Harrison P/Ship (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C10	499	\$818.36	\$1.64
589	Mathers Harrison P/Ship (MC)	9	Prime Fri Cows	HL	C10	398	\$620.88	\$1.56
594	D & C Dennis	2	Prime Ang x Rigs	HL	CM	420	\$1,029.00	\$2.45
595	Mt Paul	7	Prime Here & AH x Bulls	HL	C10	360	\$936.00	\$2.60
596	M & A Forbes	4	Prime Fri Bulls	HL	C10	435	\$1,070.10	\$2.46
	STORES							
599/600	Chertsey Farm	14	18mth Here Heifers	HL	CM	426	\$1,150.00	\$2.70
601/602	Chertsey Farm	17	18mth Here Heifers	HL	CM	386	\$1,040.00	\$2.69
603	M & A Forbes	5	18mth HF x Steers	HL	C10	395	\$1,050.00	\$2.66
604	M & A Forbes	3	18mth HF x Steers	HL	C10	420	\$1,090.00	\$2.60
605	Mt Paul	7	18mth Char & Ang Steers	HL	C10	439	\$1,180.00	\$2.69
606	Mt Paul	8	18mth Ang & AH x Steers	HL	C10	361	\$1,000.00	\$2.77
607	Winterhome Station	6	18mth Ang Heifers	HL	C10	386	\$960.00	\$2.49
608	PE White	6	18mth Ang x M/Sex (1S/5H)	HL	C10	327	\$780.00	\$2.39
609	PE White	5	18mth HF x Heifers	HL	C10	319	\$610.00	\$1.91
610	Mandamus Downs	7	18mth Ang x Heifers	HL	CM	387	\$970.00	\$2.51
611	Raylyn Enterprises	5	R2 Fri x Steers	HL	CM	412	\$770.00	\$1.87
516	Cascade Station	10	Angus Steer Calves	HL	C10	232	\$740.00	\$3.19
517	Cascade Station	8	Angus Steer Calves	HL	C10	184	\$580.00	\$3.15
518	Cascade Station	13	Angus Heifer Calves	HL	C10	216	\$600.00	\$2.78
519	Cascade Station	8	Angus Heifer Calves	HL	C10	178	\$495.00	\$2.78
520	Cascade Station	5	MG Heifer Calves	HL	C10	234	\$550.00	\$2.35
521	Cascade Station	6	MG Heifer Calves	HL	C10	187	\$460.00	\$2.46
522	Onepunga P/Ship	4	Angus Steer Calves	HL	C10	179	\$510.00	\$2.85
525	G & L Elvines	9	HF x Steer Calves	HL	CM	171	\$400.00	\$2.34
526	Onepunga P/Ship	6	Ang & AH x M/Sex Calves (1S/5H)	HL	C10	133	\$380.00	\$2.86

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
527	P & M Hill	3	HF x Steer Calves	HL	CM	243	\$540.00	\$2.22
528	P & M Hill	4	HF x Heifer Calves	HL	CM	214	\$500.00	\$2.34
529	P & M Hill	3	HF x Heifer Calves	HL	CM	230	\$490.00	\$2.13
560	A/c Client	4	Here Heifer Calves	HL	C10	153	\$420.00	\$2.75
561	Annandale Station	4	Ang & AH x Steer Calves	HL	CM	170	\$480.00	\$2.82
562	Annandale Station	3	Beef Heifer Calves	HL	CM	210	\$480.00	\$2.29
563	Cypress Downs	3	Ylg Fri Bulls	HL	CM	233	\$420.00	\$1.80
564	A Prendergast	1	Ang x Heifer Calf	HL	CM	195	\$400.00	\$2.05
564a	A Prendergast	2	Ang x Bull Calves	HL	CM	225	\$505.00	\$2.24
565	Mandamus Downs	1	Ylg Ang x Steer	HL	CM	265	\$450.00	\$1.70
565a	A Prendergast	2	Ylg Ang x M/Sex (Orange Rumps)	HL	CM	360	\$550.00	\$1.53
566	A/c Client	1	Fri x Steer Calf	HL	C10	185	\$290.00	\$1.57
567	Onepunga P/Ship	1	Ang Rig Calf	HL	C10	335	\$600.00	\$1.79
568	McAndrew Farming	1	Ang Bull Calf	HL	CM	245	\$610.00	\$2.49
569	McAndrew Farming	2	Char Heifer Calves	HL	CM	293	\$730.00	\$2.49
570	Coopers Creek Cattle Co	2	18mth Here Steers	HL	C10	325	\$650.00	\$2.00
571	Ngakuroa	2	HF x Steer Calves	HL	C10	153	\$300.00	\$1.96
572	Ngakuroa	1	Fri Steer Calf	HL	C10	150	\$240.00	\$1.60
572a	Ngakuroa	2	MG x Heifer Calves	HL	C10	153	\$300.00	\$1.96
573	PE White	3	18mth AF x Steers	HL	C10	332	\$540.00	\$1.63

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.